Kayyımzâde Muhammed Efendi ve Kürekçibaşızâde Ali Efendi tarafından yazılan Silsile-i

Sünbüliyye’dir. Eser inceleme ve metin olarak Tuğba Özçelik tarafından yüksek lisans tezi

yapılmıştır.

Silsilenâme’de yer alan Sünbüli silsilesi şöyledir:

1. Hz. Muhammed

2. Hz. İmam Ali

3. Hasan-ı Basrî

4. Habîb-i Acemî (ö. 130/747-48[?])

5. Dâvud-ı Tâî (ö.165/781 [?])

6. Ma’rûf-ı Kerhî (ö.200/815-16 [?])

7. Serîr-i Sakatî

8. Cüneyd-i Bağdâdî

9. Ebu’l Abbas Dîneverî (?)

10. Kadı-i Vahyeddin

11. Şehabettin Sühreverdî (ö.1234)

12. Kudbettin Ebherî(?)

13. Tebrîzî Şehabettîn

14. Muhammed Âhî

15. Ömer el-Halvetî (ö.800/1397-98)